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Nr. 1384/1Prot        Tiranë më 26.03.2018 

 

VENDIM 

 

Nr. 6, datë 26.03.2018 

 

 

“Për vendosjen e emrit “Sabiha Kasimati” Muzeut të Shkencave të Natyrës” 

 

 

Bazuar në nenin 38, pika 3 të ligjit 80/2015 datë 22.07.2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin 

shkencor në institucione të tjera të arsimit të lartë” si dhe në nenin 20 të Statutit të Universitetit të 

Tiranës, në kërkesën e Autoritetit për Informimin mbi Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit, e 

mbështetur edhe nga Fakulteti i Shkencave të Natyrës, me propozim të Rektorit të UT, Senati 

Akademik i Universitetit të Tiranës në mbledhjen e datës 26.03.2018, 

 

 

      VENDOSI:  

 

 

1. Të miratojë propozimin për vendosjen emrit “Sabiha Kasimati” Muzeut të Shkencave të Natyrës, 

pjesë e Qendrës Kërkimore të Florës dhe Faunës të Fakultetit të Shkencave të Natyrës të UT. 

 

2. Ngarkohet për zbatimin e këtij vendimi Dekanati i Fakultetit të Shkencave të Natyrës. 

 

3. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

 

 

 

         KRYETARI 

 

PROF.DR.MYNYR KONI 


